様式第３号（第５条関係）

糸魚川市屋根雪除雪等実績報告書

   年   月   日

糸魚川市長  様

住 所 糸魚川市

氏 名              ㊞（自署の場合は不要）

電話番号       －

 屋根雪除雪等について、下記のとおり実施したので報告します。

記

１ 主に屋根雪等除排雪をした人の住所、氏名

⑴ 住 所  糸魚川市

⑵ 氏 名

２ 除排雪実績及び費用

除排雪実施日 費    用

年  月  日 円

年  月  日 円

年  月  日 円

年  月  日 円

年  月  日 円

＊添付書類…領収書又は請求書の写し

実施前・実施中・実施後の写真（やむを得ない場合のみ、下記に民生委員から自署をもらうことでも可）

担当地区民生委員氏名

３ 主に雪踏みをした人の住所、氏名

⑴ 住 所  糸魚川市

⑵ 氏 名

４ 雪踏み実績及び費用

雪踏み実施月 雪踏み回数 費    用

     年  月 回  円

     年  月 回  円

     年  月 回  円

     年  月 回  円

＊添付書類…雪踏み実施確認書

５ 振込先金融機関  ＊振込先は申請者本人の口座に限ります。

金融機関名  支 店 名

口座の種類 普通・当座 口座番号

（フリガナ）

口座名義人